
平成３０年９月吉日 

お客さま各位 

新 栄 信 用 組 合 

理事長 赤塚 義廣 

 

東堀支店統廃合に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、東堀支店は、平成３０年１１月９日（金）をもちまして、営業を終了させ

ていただくこととなりました。永年に亘りましてご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。 

 つきましては、平成３０年１１月１２日（月）より、東堀支店のお客さまのお取引を   

馬越支店へ継承させていただきます。 

 お客さまには何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。今後のお取引につきましては、別添「店舗統合に伴う各種お取引に関するご案内」

をご一読いただき、ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問合せください。 

 今後とも皆さまにはご満足いただけるように、役職員一同、さらなる努力を重ねてまいり

ますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

１．統廃合日 

 平成３０年１１月１２日（月） 

 

２．取引継承店舗について 

 廃  止  店  舗 承  継  店  舗 

店 舗 名 東 堀  支  店 馬 越  支  店 

通信上の名称 ヒ ガ シ ボ リ ウ マ コ シ 

店 番 号 ０  １  １ ０  ０  ２ 

所 在 地 新潟市中央区東堀前通 4番町 394番地 新潟市中央区本馬越 1丁目 2番 11号 

電 話 番 号 ０２５－２２８－９２１１ ０２５－２４３－１８３１ 

郵 便 番 号 ９５１－８０６６ ９５０－０８６５ 

 

以上 

 



店舗統合に伴う各種お取引に関するご案内 

 

店舗統合日（平成 30年 11月 12日（月））以降につきましては、下記の要領でお取扱い

致しますのでご案内申し上げます。 

 

1．継承店舗について 

 馬越支店に統合させていただきます。 

 

2．お取引口座番号について 

 口座番号は変わりません。 

 

3．通帳について 

 これまでどおり、ご利用いただけます。 

 ただし、11月 12日以降の最初の通帳繰越については、ＡＴＭではできませんので、当組

合本支店の窓口またはお客さま担当係までお申し出ください。 

 

4．カードについて 

 これまでどおり、ご利用いただけます。 

 なお、新カードの発行をご希望される方は、当組合本支店の窓口またはお客さま担当係ま

でお申し出ください。 

 

5．証書について 

 これまでどおり、ご利用いただけます。 

 

6．非課税貯蓄制度について 

 お客さまによるお手続きの必要はございません。 

 

7．年金のお受取口座としてご利用のお客さま 

 国民年金・厚生年金をお受取のお客さまによるお手続きの必要はございません。 

 ＊共済年金及び私的年金・企業年金等をお受取のお客さまは、店舗名の変更によるお手続

きが必要となる場合がございますので、誠にお手数をおかけいたしますが、馬越支店また

は東堀支店にお問い合わせ願います。 

 

8．給与のお受取口座としてご利用のお客さま 

 給与のお受取口座の店舗名が変更となりますので、ご勤務先の給与支払事務ご担当の方

に新店舗名をお知らせ願います。 



 

9．お振込のお受取口座としてご利用のお客さま 

 お振込のお受取口座の店舗名が変更となりますので、お振込のご依頼人さまに新店舗名

をお知らせ願います。 

 

10．公共料金等の自動引落をご利用のお客さま 

 これまでどおり、自動引落をご利用いただけます。 

 

11．定額自動送金のサービスをご利用のお客さま 

 これまでどおり、自動送金のサービスをご利用いただけます。 

 

12．東堀支店のＡＴＭ機について 

 東堀支店のＡＴＭ機は廃止となりますのでご了承ください。ご不便をおかけいたします

が、最寄りの当組合本支店または提携金融機関のＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

 

 以上、概略をご説明申し上げましたが、ご不明な点がございましたら、下記までご遠慮な

くお問合せください。 

  

 

≪お問合せ先≫ 新栄信用組合 馬越支店 ☎025-243-1831 

 

        新栄信用組合 東堀支店 ☎025-228-9211 

 


